
 Krajský svaz házené Vysočina 

Ledečská 3295, 580 01 Havlíčkův Brod 

www.vksh.chf.cz 

Strana 1 z 2 

 

U S N E S E N Í 

z 2. konference KSH Vysočina, která se konala dne 21. 1. 2014 

od 17,00 hodin v restauraci SPORT v Havlíčkově Brodě 

 
Konference Krajského svazu házené Vysočina 

Schvaluje: 

1. Program jednání konference KSH Vysočina 
2. Ustavení mandátové komise konference KSH Vysočina 
3. Ustavení volební komise konference KSH Vysočina 
4. Zprávu mandátové komise konference KSH Vysočina 
5. Zvolení Ing. Zdeňka Tůmy předsedou KSH 
6. Zvolení Ing. Zdeňka Tůmy zástupcem KSHV v Radě ČSH 
7. Zprávu místopředsedy KSHV o činnosti v roce 2013 

 

Ukládá: 

1. Exekutivě KSH Vysočina zpracovat plán činnosti na rok 
2014 a tímto plánem se řídit při zajišťování činnosti 
KSHV a jeho komisí 

2. Exekutivě KSH Vysočina plnit všechny úkoly, které na ní 
budou kladeny Radou ČSH, Exekutivou ČSH a 
sekretariátem ČSH Praha 

3. Všem oddílům KSHV zaměřit se na rozvoj házené ve 
vlastních oddílech, zajišťovat pravidelně nábory dětí a 
mládeže obou pohlaví a zajistit nábor rozhodčích 

4. Všem oddílům sdruženým v KSH Vysočina plnit všechny 
úkoly, které oddílům ukládají stanovy ČSH, všechny 
směrnice a pokyny ČSH a rozpisy jednotlivých soutěží 
buď ČSH nebo KSH 



 Krajský svaz házené Vysočina 

Ledečská 3295, 580 01 Havlíčkův Brod 

www.vksh.chf.cz 

Strana 2 z 2 

 
5. Exekutivě KSHV, jmenovitě předsedovi KSH předložit 

Radě ČSH a exekutivě ČSH materiál k posouzení:  
- úhrada odměňování rozhodčích v soutěžích řízených ČSH (určitě pro 

celorepublikové soutěže) prostřednictvím ČSH (viz Extraliga a WHIL) 
- lhůty pro podání námitky prodloužit na 3 pracovní dny (současný stav vyhovuje 

pro profesionální kluby, pro amatérské nikoliv) 
- počet hostujících hráčů v jednom utkání zvýšit na 3  
- neumožňovat hostování z vyšší do nižší soutěže 
- hostování umožnit v kategorii mladšího dorostu a výše (první možnost pro 

hostování je ze starších žáků do mladšího dorostu) 
- umožnit více transakcí různého typu pro jednoho hráče v jednom přestupovém 

období 
- omezení počtu odehraných utkání pro hráče, kteří hostují (pro všechny, v týdnu 

- 3x,  část sezóny - do 31.12. a po 31.12. - maximálně 25x 
- zvýšení počtu hráčů, kteří mohou nastoupit k utkání - v mezinárodních utkáních 

na 16 (poznámka: Z okolních zemí to je v Maďarsku, na Slovensku a v Polsku) 

 
6. Předsedovi KSH projednat možnost uspořádání společné 

Ligy mužů v příštím ročníku soutěží 

7. Ukládá exekutivě KSH v případě další účasti hostů 
v našich soutěžích, projednat pravidla pro jejich účast 

 
Zmocňuje: 

1. Exekutivu KSH Vysočina zpracovat rozpočet na rok 2014 
a dát jej na vědomí všem oddílům 

2. Předsedu KSH Vysočina k zastupování této organizace v 
plném rozsahu. Pověřuje ho jednáním s Krajem Vysočina 
i městy a obcemi stran uzavření smluv o spolupráci a 
podpoře házené v kraji, městech a obcích. 

3. Deleguje předsedu KSH Vysočina do Rady ČSH. 

                                                             Delegáti konference 
                                                        KSH Vysočina dne 21. 1. 2014 


